PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 042/2024 - P.A.: Nº 0155/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 024/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, DESTINADO AO
HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. – VALOR GLOBAL: R$ 605.088,00 (SEISCENTOS E CINCO MIL, E
OITENTA E OITO REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600.3110 / 1.621.0000 /
1.600.1012 – VIGÊNCIA: 10/01/2025 A 10/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025.

		2025-01-29T15:59:51-0300